

[Haberler](#) > [Gündem Haberleri](#) > [Erdoğan AB üyeliğine ihtiyacımız kalmamıştır ama...](#)

Giriş Tarihi: 1.10.2017 15:02 Son Güncelleme: 1.10.2017 18:08

Erdoğan AB üyeliğine ihtiyacımız kalmamıştır ama...



ABONE OL

Google News



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan mecliste yaptığı yasama yılı konuşmasında Avrupa Birliği'nin terör çelişkisi ve üyelik açmazıyla ilgili önemli açıklamalarda bulundu. İşte Erdoğan'ın ilgili sözleri;

"AB BİZİ HAYAL KIRIKLIĞINA UĞRATANLARIN BAŞINDA GELİYOR"

Terör örgütleri ile mücadelemizde bizi en çok hayal kırıklığına uğratanların başında AB ülkeleri geliyor. Biz diyoruz ki, PKK bölücü bir örgüttür, terör örgütüdür, devletimizi yıkmaya çalışmaktadır. Biz diyoruz ki, **FETÖ bir ihanet çetesidir. Başlattığı darbe girişiminde 250 vatandaşımız şehit olmuştur.** Avrupa ülkeleri bunun karşılığında hiçbir şey yapmıyor.

TBMM'de 26'ncı dönem 3'üncü yasama yılı başlıyor

"TERÖRİSTLERİN HER TÜRLÜ ORGANİZASYONUNUN MERKEZİ OLDULAR"

Bugün Avrupa, [Türkiye](#)'nin meşru yönetimine karşı her türlü organizasyonu yapabildikleri bir yer haline gelmiştir. Şu anda bakıyoruz, kıtanın her köşesinde teröristleri yücelten broşürler dağıtılıyor, stantlar kuruluyor.



[Erdoğan, "Onların yeri Kandil"](#)



"AB ÜYELİĞİNE İHTİYACIMIZ KALMAMIŞTIR. ANCAK"

Türkiye'nin ilk başvurusu yaptığı 1963 yılından beri göstermiş olduğu bu tavrı AB'nin yanlış anladığını görüyoruz. **Aslına bakarsanız bizim AB üyeliğine ihtiyacımız da kalmamıştır. Ancak yine debu konuda onlar kararını verene kadar bu mücadelede havlu atan, masadan kalkan taraf biz**

olmayacağız. [TBMM](#)'deki tüm partilerimizin de iştirak ettiğini düşündüğüm bu politikamızı AB'den cevap alana kadar muhafaza edeceğiz. Adına türküler yaktığımız Yemen'deki hadiseleri nasıl yok sayabiliriz, Afganistan'ı, Pakistan'ı, Hindistan'ı nasıl öteki görebiliriz. Arakan'daki, Türkistan'taki, Kırım'daki masumları nasıl yüzüstü bırakırız. Türkiye elbette Avrupa Atlantik kurumları ile yakın işbirliği içindedir, bu medeniyetimizi yok saymamız anlamına gelmiyor.



[Erdoğan TBMM Yasama Yılı açılışında önemli açıklamalarda bulundu](#)

